

Uppförandekod för Leverantörer

Backahill verkar för långsiktigt hållbar tillväxt och för ett hållbart samarbete med våra leverantörer. Vi vill bedriva vår verksamhet på ett ansvarsfullt sätt och prioriterar att arbeta med leverantörer som delar våra värderingar.

Backahills uppförandekod för leverantörer syftar till att vi tillsammans med våra leverantörer och samarbetspartners ska bedriva en ansvarsfull och etisk verksamhet genom vår värdekedja, i synnerhet där risken för påverkan är störst.

Vi förväntar oss att våra leverantörer kommunicerar och tillämpar principerna för ett ansvarfullt företagande som beskrivs i leverantörskoden i sin egen affärsverksamhet och förväntas ställa motsvarande krav i sitt leverantörsled.

Ansvar

Backahills styrelse godkänner Uppförandekoden för leverantörer. VD och koncernchef för Backahill ansvarar för att den efterlevs, samt för att fördela och delegera ansvar inom dess ramar.

Denna uppförandekod för leverantörer omfattar hela Backahill-koncernen, dvs även majoritetsägda dotterbolag.


Uppförandekoden för leverantörer finns tillgänglig på Backahills webbplats.

Uppförandekod för leverantörer

Uppförandekoden baseras på Backahill-koncernens Code of Conduct som i sin tur är utformad i linje med FN Global Compact:s 10 principer. Principerna baseras på FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna, ILO:s grundläggande konventioner om de mänskliga rättigheterna i arbetslivet, Rio-deklarationen, FN:s konvention mot korruption samt OECD's riktlinjer för Multinationella företag.

Samtliga leverantörer förväntas följa denna kod inom sina egna organisationer och säkerställa efterlevnad hos sina underleverantörer.

Leverantören ska tillse att en person på ledningsnivå är ansvarig att uppförandekoden efterlevs.

 Titel	Ansvar	Datum	Version/Status
Uppförandekod för leverantörer	Styrelse	2024 – 12 - 04	1.0

Ansvarsfullt företagande, affärsetik och antikorrupktion

Backahill förväntar sig att verksamheten hos sina leverantörer präglas av sund affärsetik, opartiskhet, fri konkurrens och respekt för ingångna avtal.

Leverantörer ska följa tillämpliga lagar, förordningar, regler och standarder.

Leverantörer ska inneha de tillstånd, licenser och registreringar som krävs för att bedriva sin verksamhet.

Backahill har nolltolerans mot mutor och korrupktion.

Leverantören ska bedriva en legitim affärsverksamhet där penningtvätt eller olagliga betalningar inte förekommer.

Prissamarbeten, kartellbildningar och andra former av missbruk av marknadsposition är inte tillåtna.

Leverantören uppmuntras att kommunicera sitt ställningstagande mot korrupktion och mutor externt.

Backahills anställda får inte ta emot gåvor, resor eller annan ersättning från leverantörer som kan, eller kan uppfattas som att de, påverkar objektiviteten i en affärssituation.

Arbetsmiljö, arbetsvillkor och säkerhet


Backahill förväntar sig att leverantörer säkerställer att alla anställda, och alla som arbetar på uppdrag av leverantören i liknande anställningsformer, har arbetsvillkor som överensstämmer med lagar och branschstandarder.

Leverantörer ska respektera anställdas föreningsfrihet och rätt till kollektiva förhandlingar och avtal. Arbetstagarrepresentanter måste kunna utföra sina uppdrag.

Alla anställda ska ha skriftliga anställningsavtal översatta till ett språk de förstår, rätt till lagstadgad veckovila och ledighet, inklusive sjukledighet och föräldraledighet.

Backahill har en nollvision för arbetsplatsolyckor och arbetar kontinuerligt med att göra våra arbetsplatser så säkra och hälsosamma som möjligt.

Leverantörer ansvarar för att deras arbetsplatser är säkra och hälsosamma samt uppfyller nationella lagar och avtal. Backahill förväntar sig att leverantörer arbetar systematiskt och förebyggande för att ständigt förbättra arbetsmiljön och säkerheten.

 Titel	Ansvar	Datum	Version/Status
Uppförandekod för leverantörer	Styrelse	2024 – 12 - 04	1.0

Alla som arbetar för en leverantör ska få relevant information och utbildning om arbetsmiljörisker på ett språk de förstår. Leverantörer måste tillhandahålla lämplig skyddsutrustning och säkerställa att ingen alkohol eller droger konsumeras under arbetstid.

Alla som arbetar för våra leverantörer, oavsett anställningsform eller kontraktstyp, ska vara täckta av olycksfallsförsäkring.

Tillbud och olyckor som inträffar vid utförande av arbete för Backahill ska omedelbart rapporteras till relevant kontaktperson.

Mänskliga rättigheter

Backahill förväntar sig att leverantörer respekterar och stödjer skyddet av internationellt erkända mänskliga rättigheter i enlighet med FN:s vägledande principer och ILO:s grundläggande konventioner om de mänskliga rättigheterna i arbetslivet.

Barnarbete, tvångsarbete eller ofrivilligt arbete är inte tillåtet.

Leverantörer förväntas främja mångfald och jämlikhet i verksamheten. Ingen diskriminering får ske på grund av nationalitet, kön, ras, religion, ålder, sexuell läggning, politisk åsikt, tillhörighet eller socialt eller etniskt ursprung.

Vi tolererar inte någon form av trakasserier eller kränkningar på arbetsplatsen.

Leverantörer uppmuntras eftersträva transparens i leveranskedjan och vidta rimliga åtgärder för att i sin leverans undvika att använda råmaterial som direkt eller indirekt finansierar grupper som kränker mänskliga rättigheter.

Miljö och klimatpåverkan

Backahill arbetar målmedvetet för att begränsa sin miljö- och klimatpåverkan genom hela värdekedjan och förväntar sig att leverantörer bidrar till att prioritera detta arbete.

Leverantörer ska arbeta systematiskt och förebyggande för att begränsa verksamhetens miljö- och klimatpåverkan, och bör ha mål och aktiviteter för att minska sin klimatpåverkan.

Leverantörer ska tillämpa ”försiktighetsprincipen” som grund för att förebygga eller mildra skador på miljö och hälsa.

Titel	Ansvar	Datum	Version/Status
Uppförandekod för leverantörer	Styrelse	2024 – 12 - 04	1.0

Leverantörer ska minimera användningen av miljö- och hälsofarliga kemikalier

Leverantörer förväntas arbeta för att undvika negativ påverkan på biologisk mångfald, skyddade arter eller områden samt känsliga ekosystem.

Leverantörer förväntas arbeta systematiskt med att minska resurs- och vattenanvändning.

Leverantörer förväntas arbeta för att minska och optimera sin energianvändning, samt verka för en ökad användning av förnyelsebar energi.

Leverantörer förväntas arbeta systematiskt med att minimera avfall och optimera återvinning.

Leverantörer förväntas beakta klimatvänliga transportalternativ för sina leveranser.

Leverantörer uppmanas beräkna sin klimatpåverkan och sätta mål för att minska sin klimatpåverkan i linje med Parisavtalet.

Leverantören ska om så efterfrågas bistå med certifikat, data och/eller beräkningar av miljö- och klimatpåverkan från sina leveranser.

Leverantörer uppmanas att proaktivt föreslå lösningar som kan bidra till att minska miljö- och klimatpåverkan.

Information och kommunikation

Konfidentiell information om Backahills verksamhet eller kundernas verksamhet får inte delas med obehöriga personer. Personuppgifter ska behandlas med vederbörlig omsorg i enlighet med gällande lagstiftning (GDPR).

Övervakning och Efterlevnad

Samtliga leverantörer förväntas följa denna kod inom sina egna organisationer och arbeta för att säkerställa efterlevnad hos sina underleverantörer.

Kontroller för att säkerställa efterlevnad av koden kan genomföras, inklusive inspektioner av oberoende tredje part.

Det kommer att vidtas åtgärder mot affärspartners som visar sig bryta mot våra riktlinjer. I händelse av upprepade eller allvarliga brott kommer antingen affärsrelationen att avslutas eller andra åtgärder att vidtas.

Titel	Ansvar	Datum	Version/Status
Uppförandekod för leverantörer	Styrelse	2024 – 12 - 04	1.0

Vi strävar efter en öppen och ärlig dialog och föredrar att få information om brott mot uppförandekoden som leverantörer upptäcker i sin verksamhet eller i värdekedjan så snart som möjligt.

Vi vill gärna ha återkoppling från leverantörer om de anser att Backahill inte har följt kodens principer på något sätt.

Ett anonymt visselblåsarsystem finns tillgängligt på Backahills hemsida för att anmäla överträdelser av lagar, regler eller uppförandekoden.

Titel

Uppförandekod för leverantörer

Ansvar

Styrelse

Datum

2024 - 12 - 04

Version/Status

1.0